МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНО-ХОРОВАЯ ШКОЛА № 4»  городского округа САМАРА

ПРИКАЗ

01.09.2020 г. № 81-д

I. На основании решения педагогического совета Протокол № 5  от

29.05.2020 года приказываю:

§ 1

Перевести во 2 класс для обучения по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программедетского епархиального
образовательного центра «Основы православной культуры» следующих
учащихся:

1. Абжалимову Кристину
2. Белова Леонида Сергеевича
3. Белова Леонида Дмитриевича
4. Блинова Андрея
5. Бояршинова  Романа
6. Бычкова Богдана
7. Викулова Сергея
8. Винтунову Валерию
9. Вострукову  Дарью
10. Головченко Даниила
11. Дворядкину Полину
12. Добина Германа
13. Дудникова  Илью
14. Дурманова Виталия
15. Дымченко  Максима
16. Елчеву Викторию
17. Ефременко Вячеслава
18. Жолтикова Кирилла
19. Жукова Егора
20. Зыбайло Анастасию
21. Игумнову Софью
22. Казакова Кирилла

23. Калугину Кристину
24. Канунову Алису
25. Карпеева Романа
26. Кочурова Дмитрия
27. Кручинину Ксению
28. Логачева Владислава
29.  Логинову Маргариту
30.  Лопатину Елизавету
31.  Лучина Матвея
32.  Макеева Сергея
33.  Маркова Сергея
34. Матяша Романа
35. Мелоян Владислава
36.  Михалеву Ольгу
37. Мокову  Диану
38.  Никитина Дмитрия
39.  Орлову Екатерину
40.  Пищулина Николая
41. Пятыгину Кристину
42. Рузова Вячеслава
43.  Смирнова Евгения
44. Яматина Николая

§ 2

Перевести для обучения по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей  программе «Театр» следующих учащихся:

во2 класс
1. Антропову Елизавету
2. Апанасенко Марию
3. Винокурову Викторию
4. Гридаева Марата
5. Калентьеву Софью
6. Карамышеву Анастасию
7. КодировуНозию
8. Курносова Кирилла
9. Куропаткина Александра
10. Масленникову Анну
11. Названову Еву
12. Неизвестных Романа
13. Неизвестных Ярослава
14. Потапова Владислава
15. Салтанова Ивана
16. Сальникову Веронику

17. Сурина Филиппа
18. Тимирбулатова Максима
19. Уралёву Валерию
20. ХаликоваАбдумалика

в 3 класс

1. Баталову Сабину
2. Беляева Кирилла
3. Блинцова Ивана
4. Васильева Захара
5. Веселова Степана
6. Вышегородцеву Дарью
7. Гаспарян Арину
8. Гурьянову Алину
9. Данилина Егора
10. Дьякова Ивана
11. Ерошкина Ивана
12. Зайнулина Роберта
13. Зайнуллину Элеонору
14. Изварину Альбину
15. Илясову Кристину
16. Исаеву Полину
17. Калентьеву Анастасию
18. Каткова Максима
19. Козьякову Марию
20. Колганова Даниила
21. Кудину Ладу
22. Леонтьеву Полину
23. Липатова Егора
24. Литвинова Арсения
25. Любенко Семена
26. Максимова Егора
27. Маркелова Семена
28. Моторину Анастасию
29. Мусалямову Диану
30. Наумову Анну
31. Нестерову Марию
32. Полякова Ярослава
33. Порватову Еву
34. Савичева Олега
35. Семеркову Виолетту
36. Снегирева Артема
37. Сорокину Анастасию
38. Сыпченко Екатерину